## 关于中融创业板两年定期开放混合型证券投资基金 规模控制的公告

根据中融基金管理有限公司(以下简称"本基金管理人")于2022年8月15日发布的《中融创业板两年定期开放混合型证券投资基金开放申购、赎回业务的公告》规定,中融创业板两年定期开放混合型证券投资基金(场内简称:中融创业;基金扩位简称:创业定开;基金代码:168207;以下简称"本基金")将于2022年8月22日起开放日常申购、赎回业务。为更好的维护基金份额持有人的利益,在开放日常申购、赎回业务期间,本基金将对基金规模进行控制,具体方案如下:

本基金将设置可申购规模上限,并采用"比例确认"的原则对本基金的可申购规模进行控制。具体方案如下:

- 1、本基金现阶段规模上限为 6 亿元人民币(但因基金份额净值波动导致基金资产净值超过该金额的除外)。基金管理人可根据基金运作情况对本基金的规模上限及控制措施进行调整,届时详见基金管理人的相关公告。
- 2、若本基金开放期内T日的有效申购申请全部确认后,基金的总规模不超过6亿元,则对所有的有效申购申请全部 予以确认。若T日的申购申请全部确认后,基金的总规模超过6亿元,将对T日有效申购申请采用"比例确认"的原则

给予部分确认,未确认部分的申购款项将退还给投资者,由 此产生的利息等损失由投资者自行承担,请投资者留意资金 到账情况。

本基金开放期内,因基金规模上限和比例确认的原因, 投资者在申购本基金时有可能会连续多日面临实际申购确 认金额小于申购金额,甚至申购失败的情形。

3、申购申请确认比例的计算方法如下:

申购申请确认比例=Max(0,6亿元-T 日基金资产规模+T 日基金赎回的有效金额)/T 日有效申购申请金额

投资者申购申请确认金额=投资者 T 日提交的有效申购申请金额×T 日申购申请确认比例

注:确认金额的计算结果以四舍五入的方法保留到小数点后两位。

当发生部分确认时,该部分申购申请确认金额不受申购 最低限额的限制。最终申购申请确认结果以本基金登记机构 的计算并确认的结果为准。

投资者如有疑问,可登录基金管理人官方网站(www.zrfunds.com.cn)或拨打基金管理人客户服务电话400-160-6000或010-56517299咨询相关信息。

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资金,但不保证基金一定盈利,也不保证 最低收益。投资者在投资上述基金前应认真阅读基金合同、 招募说明书(更新)、基金产品资料概要(更新)等文件, 并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品。基金管 理人提醒投资者基金投资的"买者自负"原则,在投资者作 出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风 险,由投资者自行负责。

特此公告。

中融基金管理有限公司 2022 年 8 月 18 日